
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНAPCKOFO ЕОРОДСКОЕО ОКРУЕА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2016г. № 71
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Управления образованием Качканарского 
городского округа от 13.01.2016г. №5

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 
28.07.2010г. № 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности
государственного (муниципального) учреждения», Управление образованием Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 17 Елавы 3 Порядка составления и утверждения плана финансово
хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Качканарского городского округа 
утвержденный постановлением Управления образованием Качканарского городского округа от 
13.01.2016г. № 5 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово
хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Качканарского городского округа» 
изложить в новой редакции: «План бюджетного учреждения (План с учетом изменений) 
утверждается Управлением образования Качканарского городского округа как органом, 
осуществляющим функции и полномочия учредителя».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2016 года.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте 
Управления образования Качканарского городского округа http://uo.kgo66.ru.

Начальник Управления образованием 
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

http://uo.kgo66.ru

